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Beijer Betsson Billerud BioInvent Björn 
Borg Black Earth Farming Brinova Bure 
Equity Clas Ohlson Duni East Capital 
Exp Eniro Fagerhult Fast Partner Gun-
nebo Haldex Heba Hemtex Hexpol HiQ 
Int H&Q Höganäs IFS Indutrade Intrum 
Justitia ITAB Shop JM KappAhl Klövern 
Kungsleden Loomis Mekonomen Net En-
tertainment Net Insight New Wave NIBE 
Niscayah Nobia Nordnet Orc Software 
PA Resources Peab B Q-Med Rezidor 
Hotel SAS Sectra B SkiStar B Sweco B 
Systemair SäkI TradeDoubler Transcom B 
Unibet Wallenstam VBG Group Wihlborgs 
Vostok Nafta ÅF AB Öresund 
SMALL CAP: ACAP Inv A-Com 
Addnode Aerocrine Alltele Anoto Art-
implant Aspiro Balder Beijer Elec Bergs 

Timber Bilia A BioGaia BioPhausia Bio-
tage Bong Ljungdahl BTS Group Catena 
CellaVision Cision Concordia Connecta 
CTT Systems Cybercom Dagon DGC 
One Diamyd Medical Digital Vision Diös 
Fastigheter Doro Duroc Elanders Electra 
ElektronikGr Enea EpiCept eWork Scand 
Feelgood Fenix Outdoor Fingerprint 
Formpipe Soft Geveko Havsfrun Inv HMS 
Networks Intellecta Jeeves Kabe Karo Bio 
KnowIT Lagercrantz LinkMed Luxonen 
Malmbergs Medivir Metro Micronic Midel-
fart Sones Midway Mobyson Morphic 
MSC MultiQ Int NAXS Nederman Nolato 
Nordic Mines NOTE Novestra Novotek 
NSP Holding Odd Molly OEM Opcon 
Orexo Ortivus PartnerTech Phonera 
Poolia Precise Biometrics Prevas Pricer 

ProAct IT Probi Proffice ProfilGruppen 
RaySearch Readsoft Rejlers Retail Brands 
Rottneros Rörvik Timber Sagax Semcon 
Sensys Traffic Sigma SinterCast Softronic 
Studsvik Svedbergs Swedol Svolder Tilgin 
Traction Transatlantic Uniflex Venue Retail 
Vitrolife XANO 
RÅVAROR: Metaller: Guld Silver 
Koppar Platina Palladium Energi: Råolja 
WTI Naturgas Spannmål: Sojabönor 
Majs Havre Vete Ris Mat/Fiber/Mjuka: 
Kaffe Kakao Socker Bomull Apelsinjuice 
Timmer Kött: Live Cattle  Feeder Cattle 
Lean Hogs 
FX-VALUTOR: EUR/USD GBP/USD 
AUD/USD USD/CAD USD/JPY USD/CHF 
USD/SEK EUR/SEK GBP/SEK JPY/SEK 
NOK/SEK EUR/JPY EUR/GBP GBP/JPY

LARGE CAP: ABB Alfa Laval Alli-
ance Oil Assa Abloy Astra Zeneca Atlas 
Copco Autoliv Axfood Boliden Castel-
lum Electrolux Elekta Ericsson Fabege 
Getinge Hakon Invest HM Hexagon 
Holmen Hufvudstaden Husqvarna 
Industriv Investor Kinnevik Latour Lindab 
Lundbergföretagen Lundin Mining Lundin 
Petroleum Meda Melker Schörling Mil-
licom MTG NCC Nordea Bank Oriflame 
Ratos B Saab B Sandvik SCA B Scania 
B SEB A Seco Tools B Securitas B SHB 
A Skanska B SKF B SSAB A Stora Enso 
R Swedbank A Swedish Match Tele2 B 
TeliaSonera Tieto Corp Trelleborg B Volvo 
MID CAP: AarhusKarlshamn Active 
Biotech Addtech Avanza Axis Communi-
cations B&B Tools BE Group Beijer Alma 

http://www.borstjanaren.se/borst/borstNewsletter/pos/1
http://www.borstjanaren.se/borst/borstNewsletter/pos/1
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Twist
Under veckan som gick var den amerikanska centralbankschefen 
åter i rampljuset. Många hade hoppats på ett tredje paket med 
kvantitativa lättnader (QE) med de fick nöja sig med en twist. 
“Operation Twist” går ut på att man säljer amerikanska statsobliga-
tioner med kort löptid samtidigt som man köper obligationer med 
längre löptid. Denna “hjälpåtgärd” hjälper till att hålla nere de långa 
räntorna, något som man tror är positivt och skall skapa tillväxt. 
Risken är dock hög att artificiellt låga räntor istället skapar felin-
vesteringar och bubblor.

Den amerikanska centralbanken kommer köra med detta twist-
program fram till årsskiftet. Det investerare kanske hoppas på är 
just att vi får en bubbla och lite rörelser, så att det går bra att tjäna 
pengar. Genom tiderna har det visat sig att de flesta aktörer i aktie-
marknaden enbart kan tjäna pengar när aktiekurserna stiger, går de 
sidledes eller faller förlorar spekulanterna pengar. Inte så konstigt 
att all Bernankes hjälp applåderas av ledande “experter” som före-
språkar Keynesiansk finanspolitik.

Österrikare
Röster från den opolitiska österrikiska ekonomiska skolan (teorier 
från t. ex. Ludvig von Mises) får mycket liten plats i media, vilket 
kan bero på att det finns mycket lite för förespråkarna att tjäna på 
en finanspolitik som i grunden utgår från att man måste lämna 
idividen i fred, inte slänga bra pengar efter dåliga och låta en fri 
marknad ha sin gång d.v.s. motsatsen till den förödande centralpla-
nering man i dag försöker sig på.

Det som är så illa är inte bara att centralplanerarna försämrar för 
sig själva, de vill också påtvinga oss andra att leva under deras 
destruktiva policy.
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Presidentval
Genom att förlänga twistprogrammet spar man på ett QE3-paket 
och skjuter upp den möjligheten till efter det amerikanska presi-
dentvalet. Det som verkligen skulle kunna göra stor skillnad för 
aktieindex som S&P 500 och guldpriset, är kvantitativa lättnader, 
eftersom det innebär att marknaden flödar med kapital. Aktie-
marknaden stiger på att köparna får mer köpkraft och guldet kan 
komma att rusa när investerare, som vill rädda sina besparingar från 
att bli utspädda, flyr dollarn.

Både QE1 och QE2 lyfte S&P 500 men det bör ha varit mer relat-
erat till ökad likviditet och låga räntor än ekonomisk tillväxt. Dow 
Jones kan stiga från dagens nivå runt 12 000 till 100 000 utan att 
ekonomin förbättras. Bara för att vi ser högre kurser innebär inte 
det att våra beslutsfattare gör rätt.

Trenderna
I avsaknad av ett tredje stimulanspaket bör vi kunna se lägre kurser. 
Det är dock mycket svårt att ta investeringsbeslut och handla på 
det Ben Bernanke har att säga, eftersom marknaden oftast reagerar 
långt före nyheten. För att vara tidigt ute och köpa med insiders 
och andra välinformerade aktörer, bör man följa trenden. Det är 
mycket troligt att den dag vi får ett QE3-paket, har vi redan sett en 
stark rörelse både i aktiemarknaden och guldet.... Läs mer här!

Henrik Hallenborg 
www.borstjanaren.se
henrik.hallenborg@borstjanaren.se

Dow Jones mot 100 000?

www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/9064
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OMX-indexet avslutade veckan med att bryta upp över tidigare toppar. 
Uppgången stannade dock av före det att vi fick se en kraftig rörelse, 
vilket gör att det ännu inte är för sent att köpa.

Entré i OMX kan göras direkt på dagens nivå. Får vi se noteringar under 
950 är det dock dags att göra exit för att istället gå kort, sälja blankt.

Möjligen är utbrottet falskt, men vi kan aldrig veta i förväg. Vi ser alla 
utbrott äkta tills det att vi sett bevis på motsatsen.

Köpläge i OMX

Tillgång:

Slutsats:

OMX

Köp

1-6 mån:

6-12 mån:

Neutral

Säljzon
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Nasdaq 100 kan köpas direkt på dagens nivå. Det vi ser är ett utbrott 
mot en ny, högre lokal topp. 

För att den långsiktiga trenden skall skifta till stigande krävs en lite star-
kare rörelse upp, just nu står vi i början av en trend. Noteringar under 
bottnen från början av juni skulle vara mycket negativt, då kan vi ställa in 
oss på en ny resa ned, fritt fall.

Stöden inunder är få och svaga, men man bör nu avvakta med blank-
ning tills det tekniska bekräftar.

Köp Nasdaq 100

Tillgång:

Slutsats:

Nasdaq 100

Köp

1-6 mån:

6-12 mån:

Neutral

Säljzon

tjänaren
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Det är inte bara i OMX och Nasdaq 100 som köp kan göras, S&P 500 
uppvisar ett liknande mönster, vilket innebär att vi kan gå lång även i 
detta index.

Som mål tar vi ut ett test av tidigare årshögsta. Trenden är dock ännu 
färsk, osäkerheten är stor, det är tveksamt om det vi ser i dagsgrafen är 
en rekyl upp mot den fallande trenden eller ett trendbrott.

Frågan man 10 analytiker får man tio olika svar. Vi anser dock att det är 
värt att testa marknaden med en lång position. 

Vänder det sedan ned bör man snabbt göra exit, eftersom om den fal-
lande trenden återupptas, kan det gå fort utför. Vänder det ned blir vi 
åter intresserade av blankning, men först när vi får en teknisk sättupp.

Köp S&P 500

Tillgång:

Slutsats:

S&P 500

Köp

1-6 mån:

6-12 mån:

Neutral

Säljzon
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Potentialen för en blankning i silver är enorm, stöden inunder tidigare 
bottnar är få och svaga. Just nu ser vi ett utbrott ned, det är svårt att 
ta ut en exakt nivå för entré, men det är inga fel att börja sälja redan nu 
och sedan öka ju mer kursen faller.

Rekylhandlare som följer dagstrenden bör redan vara inne i en blankad 
position. Har man missat entré kan man istället ta sig in på den kortsik-
tiga utbrottstrejden vi nu ser, där handlar det om ett lappkast, exit på 
köpta för att istället gå kort.

Den naturliga nödutgången ligger nu något över tidigare rekyltopp.

Sälj silver

Tillgång:

Slutsats:

Silver

Sälj blankt

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Säljzon
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Rekylhandlare bör ligga kort i guldet. Inte mycket har dock hänt sedan 
rekylen inleddes. Vad som såg ut som en rekyl har övergått till en flagg-
formation där man kan trejda utbrott.

Sälj då guldet blankt om tidigare bottnar passeras. Men får vi noteringar 
över högstanoteringen i flaggan gäller köp.

Potentialen är mycket god både för ett köp och blankning just nu. Åt 
vilket håll guldet bryter ut har vi inte en aning om, vad som är viktigare 
att fundera på är hur man skall ta sig in i nästa rörelse, upp eller ned.

Guldet nära säljzon

Tillgång:

Slutsats:

Guld

Trejda utbrott

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Säljzon
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Under veckan som gick bröt oljan ned under en liten flaggformation som 
kortsiktiga handlare kunde trejda. Därmed bör man vara kort i oljan, men 
vänder det nu upp är det dags för lappkast om topparna i flaggformatio-
nen passeras.

Lagerstatistiken visade åter på en ökning i USA. Lagren är rekordhöga 
samtidigt som den politiska risken i Iran minskat, det fundamentala är 
nattsvart för oljan som borde kunna halveras från dagens pris.

Sedan slutet av mars har större hedgefonder kraftigt minskat ned på sin 
exponering mot långa positioner i WTI-oljan.

Vänta med oljan

Tillgång:

Slutsats:

WTI-olja

Avvakta

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Säljzon

http://www.borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/100
http://www.borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/63
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Spekulanterna har gått kort i majs, större hedgefoner tror nu på fallande 
majspriser. Dock handlar det bara en en net short-position på knappa 
3000 kontrakt, vilket är nästan obetydligt.

Priset på majs bryter dock upp över tidigare toppar just nu, vilket ger 
oss möjligheten att köpa. Entré kan göras direkt på dagens nivå. 

Det som är lite extra intressant är att göra lappkast, exit på en köpt för 
att gå kort om majs nu vänder ned och vi istället får ett utbrott ned. 
Stöden inunder är få och svaga medan det finns gott om närliggande 
motstånd ovanför.

Köp majs

Tillgång:

Slutsats:

Majs

Köp

1-6 mån:

6-12 mån:

Neutral

Säljzon
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Naturgas har nu inlett ett återtest av tidigare topp, vilket innebär att möj-
ligheten att köpa på rekylen är förbi.

Det är nu allt avgörs, får vi en högre topp bekräftas trenden som positiv 
efter ett misslyckat försök att ta ut tidigare botten.

Vänder det ned är det dags att göra exit på köpta om tidigare rekylbot-
ten passeras.

Naturgas har inlett en starkt stigande trend under en period där efterfrå-
gan brukar avta och priset konsolidera, men inte detta år!

Återtest i naturgas

Tillgång:

Slutsats:

Naturgas

Avvakta

1-6 mån:

6-12 mån:

Köpzon

Neutral

http://www.borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/100
http://www.borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/100
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Morningbriefing Börstjänaren AB frånsäger sig allt ansvar för 
direkt eller indirekt förlust eller skada av vad slag det vara må, som 
grundar sig på användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden Update 
tar inte hänsyn till någon specifik mottagares särskilda invester-
ingsmål, ekonomiska situation eller behov.

Informationen är inte att betrakta som en personlig rekommenda-
tion eller ett investeringsråd.

Varje investeringsbeslut fattas självständigt av användaren och på 
dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument är förknippade med risk och 
en investering kan både öka och minska i värde eller komma att bli 
värdelös.

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning.

Ansvarsfriskrivning
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